

江苏井神盐化股份有限公司

关于拟变更公司全称暨修订公司章程的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据江苏井神盐化股份有限公司（以下简称“公司”）战略定位及经营发展需要，原公司名称的表述已无法适应公司战略发展规划及业务发展需要。现拟申请公司名称变更，同时拟修订《公司章程》，变更事项如下：

一、公司名称拟变更的说明

（一）公司中文名称由“江苏井神盐化股份有限公司”拟变更为“江苏苏盐井神股份有限公司”（已经获得江苏省工商行政管理局名称预核准）。

（二）公司英文名称由“Jiang Su Jingshen Salt & Chemical Industry Co.,Ltd”拟变更为“Jiang Su Suyan Jingshen Co.,Ltd”

二、拟修订《公司章程》的说明

具体修订内容如下：

修订前	修订后
第二条 江苏井神盐化股份有限公司（以下简称“公司”）系依照《公司法》和其他有关规定成立的股份有限公司。公司由原江苏省井神盐业有限公司依法整体变更设立，在江苏省淮安工商行政管理局注册登记，统一社会信用代码为91320800720586548C。	第二条 江苏苏盐井神股份有限公司（以下简称“公司”）系依照《公司法》和其他有关规定成立的股份有限公司。公司由原江苏省井神盐业有限公司依法整体变更设立，在江苏省淮安工商行政管理局注册登记，统一社会信用代码为91320800720586548C。
第四条 公司注册中文名称：江苏井神盐化股份有限公司； 英文名称：Jiang Su Jingshen Salt & Chemical	第四条 公司注册中文名称：江苏苏盐井神股份有限公司； 英文名称：Jiang Su Suyan Jingshen Co.,Ltd

Industry Co.,Ltd	
<p>第一百五十条 公司根据《党章》规定，设立中共江苏井神盐化股份有限公司委员会（以下简称“公司党委”）和中国共产党江苏井神盐化股份有限公司纪律检查委员会（以下简称“公司纪委”）。</p>	<p>第一百五十条 公司根据《党章》规定，设立中共江苏苏盐井神股份有限公司委员会（以下简称“公司党委”）和中国共产党江苏苏盐井神股份有限公司纪律检查委员会（以下简称“公司纪委”）。</p>

三、拟变更公司名称的原因

通过重大资产重组，公司以发行股份购买资产方式，将控股股东江苏省盐业集团有限责任公司（以下简称“苏盐集团”）的食盐批发经营相关业务注入公司后，将成为食盐行业产销一体化的新型盐业企业，并将借助于苏盐集团的行业地位和品牌影响力，聚焦品牌管理、渠道建设、新品开发、电子商务等领域，逐步形成布局更优化、结构更合理的新业态，不断提升业务创新和市场竞争能力，实现公司股东价值最大化。为了更好地适应公司战略定位和业务发展的需要，公司决定变更公司名称。

公司变更名称、修订《公司章程》事项尚需股东大会审议通过后方可实施，变更后的公司名称以工商行政管理机关核准登记为准。敬请投资者注意风险。

特此公告。

江苏井神盐化股份有限公司董事会

2018年12月20日